

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยธรรมบัว

สถานที่ ขอยธรรมบัว บ้านคำพริกคุณ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวขอม จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ระยะทาง 243.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า

ประเภทงาน คอนกรีต ยาว 243.00 เมตร ปริมาณการเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.00	งานทาง	972.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,681.56	1,681.56	
2.00	งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	48.60	ลบ.ม.	126.00	6,123.60	99.00	4,811.40	10,935.00	
3.00	งานไหล่ทาง	48.60	ลบ.ม.	419.79	20,401.79	99.00	4,811.40	25,213.19	
4.00	งานทรายปรับระดับ 0.05 ม.	145.80	ลบ.ม.	1,911.48	278,693.78	80.80	11,780.64	290,474.42	
5.00	งานเหล็กดัดแฉกรง 4ม.ม. 0.20 # ม.	972.00	ตร.ม.	31.00	30,132.00	-	-	30,132.00	
6.00	งานเหล็กเสริม	16.60	เส้น	290.45	4,821.39	-	-	4,821.39	
	1 เหล็กกลม ขนาด ๑๑. 15 มม.	3.64	เส้น	458.16	1,667.71	-	-	1,667.71	
	2 เหล็กกลม ขนาด ๑๑. 19 มม.	6.92	กก.	31.31	216.73	-	-	216.73	
7.00	ลาวผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	364.50	เมตร	20.60	7,508.70	-	-	7,508.70	
8.00	ไม้แบบ	1.42	ท่อน	49.07	69.68	-	-	69.68	
9.00	ท่อ PVC 3/4"	16.20	แผ่น	30.00	486.00	-	-	486.00	
10.00	โพนม ขนาด 0.02 ม.	199.26	ลิตร	30.00	5,977.80	36.38	7,248.08	13,225.88	
11.00	ยางแอสฟัลท์	972.00	ตร.ม.	-	-	0.50	486.00	486.00	
12.00	งานกวาดหน้าผิวคอนกรีต								
<b>รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง</b>									
<b>386,918.27</b>									

หน้าจั่วตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(อภิชาติ จันโหตร) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นางสาวจิตรา สุรินทร์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายยุทธนา บรรเจิด) นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายปัญญา สารกุล) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน